
 
 

UCHWAŁA NR XLV/228/2022 
RADY GMINY BIELAWY 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej, zasad ustalania i poboru oraz 
terminy płatności tej opłaty, zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasentów 

i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561), art. 15 i 19 pkt 1 lit. a, 
pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452, 
poz. 1512) Rada Gminy Bielawy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się dzienne stawki opłaty targowej na terenie gminy Bielawy pobieranej od osób fizycznych, 
osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie mających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży na 
targowiskach w następującej wysokości: 

1) przy sprzedaży z samochodu, platformy, autobusu, przyczepy samochodowej, ciągnikowej: 

a) artykułów przemysłowych i spożywczych – 12,00 zł; 

b) płodów rolnych, owoców, warzyw – 6,50 zł; 

2) przy sprzedaży wymagającej zajęcia placu pod stoisko lub towar, niezależnie od branży: 

a) do 1 m² powierzchni – 6,50 zł; 

b) powyżej 1 m² powierzchni – 12,00 zł. 

§ 2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa przez wyznaczonych inkasentów, którymi są: 
Sławomir Burzyński i Sławomir Starosta oraz w kasie Urzędu Gminy. 

2. Inkasenci pobierający opłatę targową odprowadzają ją za okresy miesięczne, w terminie do 10 każdego 
miesiąca za miesiąc poprzedni, do kasy Urzędu Gminy Bielawy. 

3. Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów w wysokości 10% od zainkasowanych wpływów opłaty 
targowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielawy. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XLIII/168/2006 Rady Gminy Bielawy z dnia 31 sierpnia 2006 r. w sprawie 
określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej, zasad ustalania i poboru oraz terminy płatności tej 
opłaty, zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia 
za inkaso (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2006 r. poz. 2850). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 stycznia 2023 r.

Poz. 429



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bielawy 

 
 

Andrzej Zimiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 429


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2023-01-17T14:25:34+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




